
UCHWAŁA NR 56/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Namysłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 
z późn. zm.) i art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 475 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się Pana Jacka Fiora na kandydata do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Namysłowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 67B70CD8-FBCA-4EF3-B73D-06D41FE4A548. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 56/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-26T07:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




